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حضور آمیتاب باچان در فیلم فقط برای آقایاناولین کار تلویزیونی پسر شاهرخ خان روی آنتن گای پیرس: کشتار فلسطینی ها را فراموش نکنیم
گای پیرس بازیگر استرالیایی پس از انتشار خبر آزادی 4 گروگان 
اســرائیلی پس از بمباران شدید روز شنبه فلســطین، به این مساله 

واکنش نشان داد.
وی نوشت: خوشحالم که گروگان ها در خانه هستند، اما نگذارید 
حواســمان پرت شــود و این همه مرگ غیرضروری فلسطینی ها را 
فراموش کنیــم. ما می دانیم که ارتش اســرائیل می توانســت همه 
گروگان ها را ماه ها پیش به خانه بازگرداند و از کشتار بی معنای کودکان 

بی گناه فلسطینی جلوگیری کند و ما انگیزه واقعی آنها را می دانیم.
گای پیرس ماه پیش در حالی که با ســنجاق ســینه ای از پرچم 
فلسطین و دست بندی به رنگ آن در جشنواره کن حضور یافته بود، 
با اعتراض به حذف سنجاق سینه در تصاویری که در نشریه ونیتی فر 
منتشر شده بود، خبرساز شد و موجب شد تا این نشریه دوباره تصاویر 
دست نخوره و واقعی را با عذرخواهی منتشر کند. گای پیرس بازیگر 

سریال »رودخانه برفی« است که از تلویزیون ایران پخش شد./مهر

با پایان فیلمبرداری »استاردام« اولین کار تلویزیونی آریان خان 
پسر شاهرخ خان و با حضور ســوهانا خان خواهرش، این سریال 
بزودی به روی آنتن می رود. نقش اصلی این مجموعه تلویزیونی که 
با حال و هوایی هنری ساخته شده است را بابی دیول، بازی کرده 
است. مونا سینگ بازیگر جوان نقش مقابل دئول را دارد و ستارگانی 
چون آمیتاب باچان، رانویر ســینگ، رانبیر کاچور، کارن جوهر، 
سوهانا خان که به تازگی به جمع بازیگران سینمای هند پیوسته و 
البته خود شاهرخ خان به عنوان بازیگر مهمان نقش های کوتاهی 
در »استاردام« بازی کرده اند. اطلاعی از داستان اولین ساخته آریان 
خان در دست نیست و سازندگانش در این رابطه سکوت کرده اند 
اما با توجه به نام سریال که کلمه و اصطلاحی فراگیر در بالیوود و 
صنعت سینمای هند است، پیش بینی شده این داستان در بالیوود 
و قلب صنعت سینمای هند رخ می دهد و ماجراهایش اختصاص به 

حوادث پشت پرده سینمای هند دارد./صباخبر

آمیتاب باچان، اسطوره بازیگری ســینمای هند، در دنباله فیلم 
»فکت پوروشو مائت« نقش کوتاهی را بر عهده دارد.

این فیلم سینمایی که به زبان گجراتی ساخته شده دنباله ای بر فیلم 
موفقیت سال 2022 »فقط برای خانم ها« است که در آن نقش اصلی 
را داشت. در آن فیلم، مرد جوانی می بیند که می تواند افکار همه زنان 
را بخواند و تصمیم می گیرد از این قدرت برای کمک به دیگران برای 

رفع مشکلات شان استفاده کند.
در دنباله آن فیلم هم اکنون در قالب یک درام خانوادگی دیگر، در 
برابری جنسیتی و درگیری های بین 2 نسل تمرکز شده است. باچان 
۸1 ساله که در صنعت سینمای هند مورد احترام است، در این فیلم 

نقش یکی از خدایان هندی ناظر بر ماجراها را بازی خواهد کرد.
نویســندگی و کارگردانی این فیلم را جی بوداس و پارت تریودی 
برعهده دارند و یاش ســونی، میترا گدوی، ایشا کانســارا و دارشان 

جاریوالا دیگر بازیگران آن هستند. /مهر

 تصویربرداری سریال »رویای نیمه شب« به کارگردانی حسن آخوندپور و تهیه کنندگی سعید سعدی 
که به احترام درگذشت دو تن از عوامل آن متوقف شده بود در شهرک سینمایی دفاع مقدس آغاز شد.

فیلمبرداری این سریال تاریخی در حالی ادامه پیدا می کند که از تازه ترین تصویر بهاره افشاری در 
نقشی متفاوت رونمایی شد. سریال »رویای نیمه شب« محصول سازمان هنری رسانه ای اوج و اقتباسی 

آزاد از رمان مطرح »رویای نیمه شب« نوشته مظفر سالاری است.
این سریال پس از رخ دادن اتفاق ناگوار در رود بهمنشیر آبادان و غرق شدن دو تن از دستیاران صحنه 

)زنده یادان علی شیروانی و وحید یوسفی( به مدت یک هفته، متوقف شده بود./صباخبر

همایون غنی زاده فیلم جدید خود با نام »آه! چه روزهای خوشی بود!« را در خارج از کشور کلید زد.
غنی زاده خود، نگارش فیلمنامه این فیلم را بر عهده دارد که در خلاصه داستان آن آمده: عمارتی با 
ارزش توسط سرایدار قدیمی آن مصادره شده است. حالا فرزند او مجبور است بعد از مرگ پدر، برای اصلاح 

و سندسازی، دنبال صاحبان اصلی آن در خارج از کشور بگردد.
فیلم »آه! چه روزهای خوشی بود!« با ترکیبی از بازیگران داخلی و خارجی ساخته می شود که تعدادی 

از آنان تاکنون مقابل دوربین رفته اند.
به زودی اطلاعات تکمیلی درباره گروه سازنده این فیلم و دیگر جزییات آن منتشر می شود./ایسنا

غنی زاده فیلم جدید خود را کلید زداولین تصویر بهاره افشاری در رویای نیمه شب

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

میثم نورانــی مدیرعامل فیلمیران دربــاره آخرین خبرها از 
اکران های فیلم سینمایی »مســت عشق« به کارگردانی حسن 
فتحی و تهیه کنندگی مشترک مهران برومند و حسن علیزاده که 
به مرز فروش صد میلیاردی در سینماهای کشور نزدیک شده، 
گفت: این روزها سخت مشغول آماده سازی فیلم برای اکران آن 
در کشور ترکیه هستیم و رایزنی های ما همچنان برای آغاز اکران 
این اثر ادامه دارد که فکر می کنم به زودی بتوانیم اخبار اکران فیلم 
در کشور ترکیه را به اطلاع برسانیم. او در ادامه عنوان کرد: پیش 
از آن، در تلاش هستیم تا به زودی و پیش از اکران عمومی این اثر 
در ترکیه، از بازیگران ترک حاضر در »مست عشق« )هانده ارچل، 
ابراهیم چلیکول، سلما ارگج، بنسو سورال، بوراک توزکوپاران، 
هالیت ارگنچ و بوران کوزوم( دعوت کنیم تا در اکرانی خصوصی 
در ایران میزبان آنها باشیم.  نورانی ادامه داد: همچنین در این مدت 
دوبله ترکی آذری این فیلم سینمایی آماده شده است و تا پایان 
هفته اکران »مست عشق« با دوبله آذری نیز در استان های ترک 
زبان آغاز می شود و همچنین سعی ما این است که سانس هایی 
ویژه را در تهران برای اکران نســخه دوبله شــده این فیلم برای 
مخاطب آذری زبان ساکن تهران نیز مهیا کنیم تا این فرصت برای 
این گروه از مخاطبان در تهران نیز ایجاد شود. مدیرعامل فیلمیران 

درباره دیگر فیلم هایی که برای اکران در دســت دارد، بیان کرد: 
اکران فیلم سینمایی »مصائب شیرین 2« به کارگردانی علیرضا 
داوودنژاد نیز در برنامه های آینده فیلمیران اســت و هنوز تاریخ 
دقیقی برای اکران آن مشخص نشده است چرا که درحال حاضر 
مشغول آماده سازی نهایی فیلم و متریال تبلیغاتی آن هستیم و در 
اولین فرصت اکران آن نیز آغاز خواهد شد. نورانی در پایان عنوان 
کرد: در این روزها به صورت همزمان مشــغول رایزنی با شورای 
صنفی اکران ها برای نمایش فیلم سینمایی »ملاقات با جادوگر« 
به کارگردانی حمید بهرامیان بودیم که به زودی زمان اکران آن نیز 
مشخص خواهد شد. به گزارش صبا، پیش بینی می شود با توجه به 
نزدیکی به ایام سوگواری ماه محرم، فیلم »ملاقات با جادوگر« و 

»مصائب شیرین2« بعد از دهه اول محرم روی پرده برود.
»مصائب شیرین 2« با بازی زنده یاد رضا داودنژاد، ترلان پروانه، 
مونا داودنژاد، زهرا داودنژاد، علی داودنژاد، همایون کاظمی، سارا 

لوئیز کاظمی و نیز محمدرضا داودنژاد سال 13۹۷ ساخته شد.
»ملاقات با جادوگــر« بــه کارگردانی حمیــد بهرامیان و 
تهیه کنندگی حمید اعتباریان نیز محصول ســال ۹۸ اســت و 
بازیگرانی، چون مانی حقیقی، هستی مهدوی فر، امیرمهدی ژوله 

و علیرضا خمسه در آن بازی کرده اند./صباخبر

میثم نورانی مدیرعامل فیلمیران

مست عشق، با دوبله آذری آماده نمایش است


